



## OMAR ISRAEL BECERRA MENDOZA

BEMO820927H18  
(612) Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales  
3338094979  
ventas\_imprefiel@hotmail.com

## FACTURA ELECTRÓNICA

Folio: A-1981

Versión: 4.0

Tipo de comprobante: (I) Ingreso

Lugar de expedición: (44700)

No. Certificado: 00001000000518231819

## Receptor

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE GUADALAJARA  
SDI850407RR7  
Domicilio fiscal: 44680  
Régimen fiscal: (603) Personas Morales con Fines no Lucrativos  
Uso de CFDI: (G03) Gastos en general

Fecha de emisión: 2024-06-13T14:05:20

Moneda: (MXN) Peso Mexicano

Tipo de cambio: 1

Forma de pago: (03) Transferencia electrónica de fondos

Método de pago: (PUE) Pago en una sola exhibición

Exportación: (01) No aplica

Total del CFDI: \$ 5,104.00

## Descripción

Descripción	Cantidad	Valor unitario	Importe
Impresión trovicel con corte	1.000000	\$ 1,700.000000	\$ 1,700.000000
No. Identificación: 1 Clave de producto o servicio: 82121500 Clave de unidad: H87 Unidad: Pieza ObjetoImp: (02) Si objeto de impuesto			
		<b>Impuestos trasladados del concepto</b>	<b>Base</b> <b>Importe</b>
		(002) IVA - Tasa 0.160000	\$ 1,700.000000 \$ 272.000000
Impresión clon coroplast	1.000000	\$ 1,410.000000	\$ 1,410.000000
No. Identificación: 1 Clave de producto o servicio: 82121500 Clave de unidad: H87 Unidad: Pieza ObjetoImp: (02) Si objeto de impuesto			
		<b>Impuestos trasladados del concepto</b>	<b>Base</b> <b>Importe</b>
		(002) IVA - Tasa 0.160000	\$ 1,410.000000 \$ 225.600000
Impresión bond 60 x 120	1.000000	\$ 330.000000	\$ 330.000000
No. Identificación: 1 Clave de producto o servicio: 82121500 Clave de unidad: H87 Unidad: Pieza ObjetoImp: (02) Si objeto de impuesto			
		<b>Impuestos trasladados del concepto</b>	<b>Base</b> <b>Importe</b>
		(002) IVA - Tasa 0.160000	\$ 330.000000 \$ 52.800000
recorte vinil texto 100 x 130	1.000000	\$ 780.000000	\$ 780.000000
No. Identificación: 1 Clave de producto o servicio: 82121500 Clave de unidad: H87 Unidad: Pieza ObjetoImp: (02) Si objeto de impuesto			
		<b>Impuestos trasladados del concepto</b>	<b>Base</b> <b>Importe</b>
		(002) IVA - Tasa 0.160000	\$ 780.000000 \$ 124.800000
recorte vinil encabezado	1.000000	\$ 180.000000	\$ 180.000000
No. Identificación: 1 Clave de producto o servicio: 82121500 Clave de unidad: H87 Unidad: Pieza ObjetoImp: (02) Si objeto de impuesto			
		<b>Impuestos trasladados del concepto</b>	<b>Base</b> <b>Importe</b>
		(002) IVA - Tasa 0.160000	\$ 180.000000 \$ 28.800000

Impuestos trasladados del comprobante	Base	Importe
(002) IVA - Tasa 0.160000	\$ 4,400.00	\$ 704.00

Importe con letra:

CINCO MIL CIENTO CUATRO PESOS 00/100 MXN

Subtotal	\$ 4,400.00
Total de impuestos trasladados	\$ 704.00
Total	\$ 5,104.00



Timbre Fiscal Digital: 1.1 Fecha de certificación: 2024-06-13T14:05:20 UUID: 24F1F5C2-6E09-4551-82D5-6549DE980EA3

No. Certificado del SAT: 00001000000516053874 RFC del proveedor de certificación: FCG840618N51

Sello digital del emisor:

BTxGUyG806npaS3pAIX+5pYW2VcuC/rD+GeJ7Dlh26OUgih8qQEahfKv0IZ7R778hKhqzWytAddfZ1c2RY/UgabeOkEttOZntTl3TF0el6d00AiY2ag05yLT/X6TXwA7B2FG  
eXAssU9EmTC5b7Yy5dNbwqRYJ2u7T/MT718sp1envidtFV/9bJNZc65MP9DIESKnrYkUs93Q6F9wdQNNduW3D0VsiSCCBea9nqCBjkbZ06yX89tJeyx/mWI+23MPHCxYZ  
WgVYx8eQyoU1HXiHPFIMQoUBZAQXJHHQKMKO/G3kZ/Wwdk9v2VGFdtw9uLS0R733c43bw8OFy23Fw==

Sello digital del SAT:

cMkonwkaLhpXpV7TAW9AVzVn1pZ31loy+88N03ASw8GXqovGwQX3qaMFTI5ve5hJBKSbBezX6TKwiHzQCwns0I50MDUvYUkVb06gn9PHjiaErwMDqAMAOGHvkxplQg  
Zr7FpbDAW9Zs/KAAWho1ArqoRZOKkRHiDm+WINybzrBF/nnTrgzlZjW0j+ux.JJUZH0+YkdfNHvFIER8pLx+lY546FxAbsq/6Zkuvz3KVLk2dUJw9P9kE62E282zXtYQAno3f  
gmK6dW10O28g0ZsPP1MAFa+Z1fjCHiVguXIGKTqK0KFmRGqaOMCZkHo3Qy1FzP55SSu+ukvz9eZSg==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|24F1F5C2-6E09-4551-82D5-6549DE980EA3|2024-06-13T14:05:20|FCG840618N51|BTxGUyG806npaS3pAIX+5pYW2VcuC/rD+GeJ7Dlh26OUgih8qQEahfKv0IZ7R778hKhqzWytAddfZ1c2RY/UgabeOkEttOZntTl3TF0el6d00  
AiY2ag05yLT/X6TXwA7B2FGeXAssU9EmTC5b7Yy5dNbwqRYJ2u7T/MT718sp1envidtFV/9bJNZc65MP9DIESKnrYkUs93Q6F9wdQNNduW3D0VsiSCCBea9nqCBjkbZ06yX89tJeyx/mWI+23MPHCxYZWgVYx8eQyoU1HXiHPFIMQoUBZAQXJHHQKMKO/G3kZ/Wwdk9v2VGFdtw9uLS0R733c43bw8OFy23Fw=||00001000000516053874||

DEBO (EMOS) Y PAGARE (MOS) INCONDICIONALMENTE POR ESTE PAGARE A LA ORDEN DE OMAR ISRAEL BECERRA MENDOZA EN EL LUGAR DE EXPEDICIÓN DESCRITO CON EL CODIGO POSTAL 44700 A LA ELECCIÓN DEL DÍA \_\_\_\_\_ LA CANTIDAD DE \$ 5,104.00 (CINCO MIL CIENTO CUATRO PESOS 00/100 MXN) VALOR RECIBIDO A MI (NUESTRA) ENTERA SATISFACCIÓN, SI NOFUERA PAGADA A SU VENCIMIENTO CAUSARÁ INTERESES MORATORIOS AL TIPO DE \_\_\_\_% MENSUAL JUNTAMENTE CON EL PRINCIPAL.

NOMBRE: SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE GUADALAJARA RFC: SDI850407RR7

#FACTURA: A-1981

ACEPTO (AMOS)

Facture electrónicamente en <http://www.formasdigitales.mx/>

